
Чемпионат и первенство 

Минской области по 

легкоатлетическим многоборьям

г.Минск, РЦОП по л/а

10-11.01.2024г.



1кат. г.Минск

1кат. г.Молодечно

место Очки

1 Узда 21854,0

2 Борисов 11870,0

3 Червень 10608,0

4 Слуцк 9173,0

5 Минский район 7632,0

6 Мядель 5585,0

7 Воложин 3309,0

8 Молодечно 1860,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Лещукевич П.П.



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юниоры
г. Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

6,9 6,41 12,89 181 8,0 350 3.02,0

833 677 661 636 922 482 643

7,0 6,03 12,23 187 8,3 370 2.55,4

799 593 620 687 851 535 709

7,2 5,49 11,28 172 8,4 360 3.17,9

732 479 563 560 827 509 498

7,1 6,62 11,26 196 8,1 400 DNS

765 725 562 767 898 617 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 4854 КМС к Лещукевич П.П. Караневич А.А.

2 332 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ 4794 60 1 л Кошар С.А.  Мовенко

3 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 4168 686 1 л Кошар С.А. Шведов В.А.

160 Самандык Денис ..2004 Минск Юность 4334 520 1 вк Лещукевич П.П., Лещукевич А.П.



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юниоры
г. Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 6,9 к 833

4 332 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ 7,0 л 799

5 160 Самадык Денис ..2004 Минск Юность 7,1 вк 765

2 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 7,2 л 732

Прыжки в длину

Начало:

1 2 3

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 5,45 х 5,49 5,49 479

вк 160 Самадык Денис ..2004 Минск Юность х 6,52 6,62 6,62 725

к 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР х 6,41 6,25 6,41 677

л 332 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ 5,99 6,03 4,57 6,03 593

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юниоры
г. Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра

Начало:

1 2 3

вк 160 Самадык Денис ..2004 Минск Юность 11,01 10,87 11,26 11,26 562

к 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 11,81 12,27 12,89 12,89 661

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 11,28 10,48 10,92 11,28 563

л 332 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ 11,37 12,23 11,93 12,23 620

Прыжки в высоту

Начало:

166 169 172 175 178 181 184 187 190 193 196

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ xo o o xxx

вк 160 Самадык Денис ..2004 Минск Юность xo o o

л 332 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ o xo o o o xo xxo xxx

к 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР o o  - xo xxx

Прыжки в высоту (продолжение)

Начало:

199

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 172 560

вк 160 Самадык Денис ..2004 Минск Юность xxx 196 767

л 332 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ 187 687

к 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 181 636

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юниоры
г. Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 8,0 к 922

6 160 Самандык Денис ..2004 Минск Юность 8,1 вк 898

3 332 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ 8,3 л 851

5 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 8,4 л 827

Прыжки с шестом

Начало:

вк 160 Самандык Денис ..2004 Минск Юность

л 332 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ

к 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР

Прыжки с шестом (продолжение)

Начало:  

вк 160 Самандык Денис ..2004 Минск Юность 400 617

л 332 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ 370 535

л 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 360 509

к 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 350 482

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юниоры
г. Минск, РЦОП по л/а

Бег 1000м

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 332 Грицев Даниил 02.02..2005 Минская\Мог СКВСРБ 2.55,4 л 709

1 160 Мирончик Дмитрий 11.02.2006 Слуцк СДЮШОР 3.02,0 к 643

3 367 Савченко Егор 18.10.2006 Минская/Гом СКВСРБ 3.17,9 л 498

4 160 Самандык Денис ..2004 Минск Юность DNS вк 0



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Юниорки
г. Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

9,0 169 8,81 5,01 2.48,0

860 842 452 562 483

DNF 151 9,50 4,45 2.49,7

0 632 497 416 465

DNS DNS DNS NM DNS

0 0 0 0 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 564 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 3199 1 к Черноус О.С., Лещукевич П.П.

2 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 2010 1189 3 к Кошар С.А.

595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР 0  - к бр.Курьянчик



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Юниорки
г. Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 564 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 9,0 К 860

4 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР DNF к 0

2 595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР DNS к 0

Прыжки в высоту

Начало:

142 145 148 151 154 157 160 163 166

К 564 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ o o o o o o xo

к 595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР

к 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР o o xo xo xxx

Прыжки в высоту (продолжение)

Начало:

169 172

К 564 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ xo xxx 169 842

к 595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР DNS 0

к 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 151 632

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Юниорки
г. Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра

Начало:

1 2 3

к 595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР DNS 0

К 564 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 8,12 8,81 6,65 8,81 452

к 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР х 9,42 9,50 9,50 497

Прыжки в длину

Начало:

1 2 3

К 564 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ х 4,95 5,01 5,01 562

к 595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР х х х NM 0

к 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 4,05 3,83 4,45 4,45 416

Бег 800м

Забег 1 Начало:

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 564 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 2.48,0 К 483

2 404 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Мядель СДЮШОР 2.49,7 к 465

3 595 Качан Валерия 24.03.2005 Червень СДЮШОР DNS к 0

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка
Результат Очки



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юноши
г. Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,0 5,89 11,80 181 8,5 330 3.01,1

799 563 594 636 804 431 652

7,1 5,88 10,44 166 9,0 280 3.08,4

765 561 512 512 694 309 583

7,3 5,90 11,68 184 8,6 NM 3.46,7

700 565 588 661 781 0 280

7,7 5,27 10,14 169 8,8 320 3.41,1

577 435 494 536 737 406 318

7,4 5,39 10,33 151 9,5 260 3.26,6

668 459 505 396 591 264 426

7,2 5,01 8,59 157 10,0 NM 3.17,0

732 384 401 441 497 0 506

7,6 4,90 8,62 154 9,8 NM 3.20,3

607 363 403 419 533 0 478

7,8 4,26 8,92 136 10,5 NM 3.15,2

548 249 421 290 410 0 522

7,5 4,53 8,31 157 10,2 NM 4.18,9

637 295 385 441 461 0 105

8,6 4,28 6,52 145 11,6 NM 3.23,8

340 252 279 352 247 0 449

7,5 5,44 12,12 184 7,9 320 3.26,8

637 469 614 661 947 406 425

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 337 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродн/Минская СКВСРБ 4479 1 л Кошар С.А. Жук Д.

2 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 3936 543 2 к Черноус О.С., Лещукевич П.П.

3 152 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР 3575

5 242 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложинский р-он

904 2 к Кошар С.А.

4 329 Леньков Николай 22.05.2008 Минскакя\Мог СКВСРБ

ДЮСШ 3309 1170 3 к Ющенко Д.А.

3503 976 2 л Кошар С.А. Цапик И.А.

7 553 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда

6 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда

ДЮСШ 2803 1676 3 к Былина Е.И

2961 1518 3 к Былина Е.ИДЮСШ

9 556 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда

8 577 Стенько Артем 19.12.2007 Червень

ДЮСШ 2324 2155  - Л Черноус О.С.

2440 2039  - к Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.СДЮШОР

10 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно,УОР

10 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов

4159 1 вк Блошко А.Н., Кот Н.Н.

1919  - вк Демидович М.А.ДЮСШ №1



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юноши
г. Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 556 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 7,5 Л 637

5 553 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ 7,6 К 607

7 329 Леньков Николай 22.05.2008 Минскакя\Мог СКВСРБ 7,7 л 577

2 577 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР 7,8 к 548

152 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель 7,3 к 700

3 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 8,6 к 340

Забег 2 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 337 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродн/Минская СКВСРБ 7,0 л 799

5 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 7,1 К 765

4 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 7,2 К 732

2 242 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложинский р-он ДЮСШ 7,4 к 668

3 10 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно,УОР 7,5 вк 637



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юноши
г. Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в длину

Начало:

1 2 3

К 553 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ 4,71 4,88 4,90 4,90 363

К 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 5,01 4,83 4,96 5,01 384

к 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 4,28 4,17 4,17 4,28 252

л 337 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродн/Минская СКВСРБ х 5,89 5,53 5,89 563

к 403 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР 5,46 5,90 5,60 5,90 565

л 329 Леньков Николай 22.05.2008 Минскакя\Мог СКВСРБ 5,21 5,27 4,10 5,27 435

к 242 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложинский р-он ДЮСШ 5,16 х 5,39 5,39 459

вк 10 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно,УОР 5,44 5,15 5,29 5,44 469

к 577 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР 4,26 2,06 3,94 4,26 249

К 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 5,48 х 5,88 5,88 561

Л 556 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 4,53 4,35 4,32 4,53 295

Толкание ядра

Начало:

1 2 3

К 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 8,38 8,59 8,41 8,59 401

К 553 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ 8,46 8,62 х 8,62 403

к 242 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложинский р-он ДЮСШ х 9,98 10,33 10,33 505

к 152 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР 11,28 11,69 11,31 11,69 588

Л 556 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 8,00 8,31 7,57 8,31 385

вк 10 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно,УОР 12,12 11,87 х 12,12 614

л 329 Леньков Николай 22.05.2008 Минскакя\Мог СКВСРБ 8,92 10,14 9,31 10,14 494

к 577 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР х 8,63 8,92 8,92 421

к 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 6,49 6,52 6,43 6,52 279

л 337 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродн/Минская СКВСРБ 11,80 х 10,78 11,80 594

К 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 9,68 9,57 10,44 10,44 512

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Результат Очки



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юноши
г. Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в высоту

Начало:

130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 160

К 553 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ o o o xo xxx

Л 556 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ o xxo xxo xxo xo xxx

К 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ xo o o xo xo xxx

вк 10 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно,УОР

к 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1

к 577 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР o xxo o xxx

к 242 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложинский р-он ДЮСШ o o o xxx

л 329 Леньков Николай 22.05.2008 Минскакя\Мог СКВСРБ

к 152 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР

К 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ o o o o o

л 337 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродн/Минская СКВСРБ

Прыжки в высоту (продолжение)

Начало:

163 166 169 172 175 178 181 184 187

К 553 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ 154 419

Л 556 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 157 441

К 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 157 441

вк 10 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно,УОР o o o o xo xxo xxx 184 661

к 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 145 352

к 577 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР 136 290

к 242 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложинский р-он ДЮСШ 151 396

л 329 Леньков Николай 22.05.2008 Минскакя\Мог СКВСРБ xo o o xxx 169 536

к 152 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР o o xxo o xo xxx 184 661

К 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ o o xxx 166 512

л 337 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродн/Минская СКВСРБ o o o xo xo xxo xxx 181 636

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юноши
г. Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 553 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ 9,8 К 533

3 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 10,0 К 497

5 556 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 10,2 Л 461

6 577 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР 10,5 к 410

7 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 11,6 к 247

Забег 2 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 10 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно,УОР 7,9 вк 947

4 337 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродн/Минская СКВСРБ 8,5 л 804

5 152 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР 8,6 к 781

6 329 Леньков Николай 22.05.2008 Минскакя\Мог СКВСРБ 8,8 л 737

3 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 9,0 К 694



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юноши
г. Минск, РЦОП по л/а

Прыжки с шестом

Начало:

200 220 240 250 260 270 280 300 310 320 330

л 329 Леньков Николай 22.05.2008 Минскакя\Мог СКВСРБ о ххо о ххо ххх

л 337 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродн/Минская СКВСРБ о о о о о о о

к 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 ххх

К 553 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ ххх

к 577 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР ххх

К 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ о о о о о о ххх

К 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ ххх

к 152 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР ххх

Л 556 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ ххх

вк 10 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно,УОР ххо о о ххх

к 152 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложинский р-он ДЮСШ о о о о о ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

Начало:

340

л 329 Леньков Николай 22.05.2008 Минскакя\Мог СКВСРБ 320 406

л 337 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродн/Минская СКВСРБ ххх 330 431

к 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 NM 0

К 553 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ NM 0

к 577 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР NM 0

К 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 280 309

К 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ NM 0

к 152 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР NM 0

Л 556 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ NM 0

вк 10 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно,УОР 320 406

к 152 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложинский р-он ДЮСШ 260 264

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Семиборье. Юноши
г. Минск, РЦОП по л/а

Бег 1000м

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 337 Нагорный Павел 08.04.2007 Гродн/Минская СКВСРБ 3.01,1 л 652

3 555 Мацкевич Даниил 20.07.2008 Узда ДЮСШ 3.08,4 К 583

9 577 Стенько Артем 19.12.2007 Червень СДЮШОР 3.15,2 к 522

6 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 3.17,0 К 506

7 553 Стасевич Данила 23.11.2008 Узда ДЮСШ 3.20,3 К 478

10 18 Музыченко Владислав 07.10.2008 Борисов ДЮСШ №1 3.23,8 к 449

2 10 Кулешевич Николай 25.03.2007 Гродно,УОР 3.26,8 вк 425

4 329 Леньков Николай 22.05.2008 Минскакя\Мог СКВСРБ 3.41,1 л 318

11 152 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Мядель СДЮШОР 3.46,7 к 280

8 556 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда ДЮСШ 4.18,9 Л 105

5 152 Ребекевша Никита 03.04.2007 Воложинский р-он ДЮСШ 3.26,6 к 426



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г. Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область

ДСО, 

ведомство
60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Тренер

9,8 157 9,02 4,45 2.58,2

705 701 465 416 381

10,7 151 8,03 4,38 3.39,8

546 632 401 398 85

11,9 139 6,78 3,87 2.59,4

364 502 321 279 369

12,1 148 8,47 3,82 3.33,2

337 599 430 267 118

11,3 133 8,66 4,06 3.43,4

451 439 442 322 68

10,8 121 6,27 4,18 3.36,8

530 321 288 350 99

12,5 127 6,36 3,68 3.22,7

286 379 294 237 182

9,0 148 11,95 4,98 2.51,5

860 599 658 554 447

9,5 154 10,21 4,23 3.02,8

761 666 543 362 338

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 161 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР 2668 2 к Караневич А.А.

2 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 2062 606 3 к Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

3 586 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР 1835

5 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов

833  - к Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

4 590 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР

ДЮСШ№1 1722 946  - к Шуляк Ж.С.

1751 917  - к Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

7 559 Казак Вероника 08.10.2007 Узда

6 563 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда

ДЮСШ 1378 1290  - к Черноус О.С.

1588 1080  - к Былина Е.И.ДЮСШ

223 Смола Полина 21.06.2008 Гродно,УОР

25 Холоимова Анна 18.09.2008 г.Минск

2670 2 вк Кот Н.Н.

3118 1 вк Выговский И.Г., Карпович К.В.МСИТ



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г. Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 Холоимова Анна 18.09.2008 г.Минск МСИТ 9,0 вк 860

6 563 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 10,8 К 530

4 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ№1 11,3 к 451

3 586 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР 11,9 к 364

2 590 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР 12,1 к 337

Забег 2 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 223 Смола Полина 21.06.2008 Гродно,УОР 9,5 вк 761

3 161 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР 9,8 к 705

2 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 10,7 к 546

5 559 Казак Вероника 08.10.2007 Узда ДЮСШ 12,5 К 286



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г. Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в высоту

Начало:

115 118 121 124 127 130 133 136 139

к 586 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР о хо о ххо

к 161 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ№1 о о ххо хо ххх

к 590 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР о о о о о

вк 223 Смола Полина 21.06.2008 Гродно,УОР

К 559 Казак Вероника 08.10.2007 Узда ДЮСШ о о о о хо ххх

к 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР

К 563 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ о о о ххх

вк Холоимова Анна 18.09.2008 г.Минск МСИТ

Прыжки в высоту (продолжение)

Начало:

142 145 148 151 154 157 160

к 586 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР ххх 139 502

к 161 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР о о о о о ххо ххх 157 701

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ№1 133 439

к 590 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР о хо о ххх 148 599

вк 223 Смола Полина 21.06.2008 Гродно,УОР о о о о о ххх 154 666

К 559 Казак Вероника 08.10.2007 Узда ДЮСШ 127 379

к 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР о ххх 151 632

К 563 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 121 321

вк Холоимова Анна 18.09.2008 г.Минск МСИТ о о хо ххх 148 599

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г. Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра

Начало:

1 2 3

к 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 7,05 8,03 8,00 8,03 401

К 563 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 6,25 5,50 6,27 6,27 288

вк 223 Смола Полина 21.06.2008 Гродно,УОР 10,21 х 10,04 10,21 543

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ№1 8,38 8,41 8,66 8,66 442

к 161 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР 9,02 8,78 8,98 9,02 465

вк Холоимова Анна 18.09.2008 г.Минск МСИТ 11,45 11,95 11,76 11,95 658

К 559 Казак Вероника 08.10.2007 Узда ДЮСШ х 6,36 х 6,36 294

к 590 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР 7,49 8,47 8,29 8,47 430

к 586 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР х 6,78 х 6,78 321

Попытка
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г. Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в длину

Начало:

1 2 3

к 590 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР х 3,82 х 3,82 267

к 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 4,23 4,38 4,12 4,38 398

К 559 Казак Вероника 08.10.2007 Узда ДЮСШ 3,02 3,68 х 3,68 237

К 563 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 4,05 4,18 4,03 4,18 350

к 161 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР 4,31 х 4,45 4,45 416

к 586 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР 3,66 3,87 3,84 3,87 279

вк 223 Смола Полина 21.06.2008 Гродно,УОР 4,11 4,00 4,23 4,23 362

к 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ№1 3,91 3,79 4,06 4,06 322

вк Холоимова Анна 18.09.2008 г.Минск МСИТ 4,45 4,70 4,98 4,98 554

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минской области по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г. Минск, РЦОП по л/а

Бег 800м

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 Холоимова Анна 18.09.2008 г.Минск МСИТ 2.51,5 вк 447

3 161 Варона Ксения 08.12.2008 Слуцк СДЮШОР 2.58,2 к 381

7 586 Бушмелева Мария 12.07.2008 Червень СДЮШОР 2.59,4 к 369

2 223 Смола Полина 21.06.2008 Гродно,УОР 3.02,8 вк 338

5 590 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень СДЮШОР 3.33,2 к 118

4 600 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Червень СДЮШОР 3.39,8 к 85

6 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Борисов ДЮСШ№1 3.43,4 к 68

8 559 Казак Вероника 08.10.2007 Узда ДЮСШ 3.22,7 к 182

9 563 Кадыко Анастасия 06.03.2008 Узда ДЮСШ 3.36,8 К 99



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,8 5,02 9,98 10,1 151 3.18,1

548 386 484 479 396 497

7,9 4,78 8,16 9,7 154 3.27,8

520 341 376 552 419 417

7,5 4,90 8,14 10,3 136 3.27,9

637 363 375 444 290 416

7,7 5,02 8,97 9,8 151 4.01,6

577 386 424 533 396 189

8,0 4,44 7,29 11,4 139 3.11,7

492 280 324 274 310 553

8,3 4,67 7,38 10,4 133 3.28,3

413 321 330 427 270 413

8,3 3,35 8,31 10,2 148 3.29,6

413 110 385 461 374 403

8,4 4,33 6,89 9,9 160 4.00,8

388 261 301 515 464 194

8,5 4,29 7,88 12,1 142 3.34,4

364 254 359 186 331 366

8,2 4,65 7,16 12,0 157 4.30,2

439 317 317 198 441 63

8,4 4,05 6,24 11,7 139 4.02,5

388 214 263 234 310 184

8,4 4,10 4,79 DNF NM 3.27,6

388 222 179 0 0 418

DNS NM DNS DNS DNS DNS

0 0 0 0 0 0

DNS NM DNS DNS DNS DNS

0 0 0 0 0 0

8,0 4,54 11,49 10,3 151 4.11,2

492 297 575 444 396 140

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 2790 3 16 Шуляк Ж.С.

2 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 2625 165 3 14 Демидович М.А.

3 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 2525

5 560 Кучук Максим 13.06.2010 Узда

265 3 12 Усович И.В.

4 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1

ДЮСШ 2233 557 1юн 8 Черноус О.С.

2505 285 3 10 Шуляк Ж.С.

7 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов

6 582 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень

ДЮСШ №1 2146 644 1юн л Демидович М.А.

2174 616 1юн 6 бр.КурьянчикСДЮШОР

9 77 Филистович Павел ..2010 Молодечно

8 561 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда

ДЮСШ №3 1860 930 1юн 2 Рубан, Фортуновы

2123 667 1юн 4 Черноус О.С.ДЮСШ

11 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда

10 557 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда

ДЮСШ 1593 1197 2юн Л Черноус О.С.

1775 1015 1юн К Черноус О.С.ДЮСШ

Демидович М.А.

599 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень

12 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1

2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район

1207 1583 2юн л

СДЮШОР 0  - к Усович И.В.

СДЮШОР 0  - к бр.Курьянчик

2344 446 1юн вк Борсук В.А., Кот Н.Н.800 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно,УОР



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 7,5 к 637

4 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 7,7 к 577

6 560 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 8,0 К 492

5 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 8,4 л 388

2 77 Филистович Павел ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 8,5 к 364

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 800 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно,УОР 8,0 вк 492

4 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,3 л 413

6 561 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 8,4 К 388

2 599 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР DNS к 0

3 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР DNS к 0

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 7,8 к 548

4 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 7,9 к 520

5 557 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 8,2 К 439

2 582 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 8,3 к 413

6 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 8,4 Л 388



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в длину

Начало:

1 2 3

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 х 4,67 4,78 4,78 341

к 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР х х х NM 0

к 77 Филистович Павел ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,28 х 4,29 4,29 254

к 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 4,83 4,62 4,90 4,90 363

к 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,95 5,02 4,72 5,02 386

л 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 4,10 3,95 4,02 4,10 222

К 557 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 4,61 х 4,65 4,65 317

К 560 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 4,44 3,89 4,36 4,44 280

л 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 3,15 3,35 3,06 3,35 110

вк 800 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно,УОР 4,42 4,29 4,54 4,54 297

к 599 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР х х х NM 0

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,46 5,02 4,92 5,02 386

к 582 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 4,13 4,50 4,67 4,67 321

К 561 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 4,00 4,33 4,07 4,33 261

Л 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 3,84 4,05 4,03 4,05 214

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра

Начало:

1 2 3

к 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 7,66 х 8,14 8,14 375

л 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 х х 4,79 4,79 179

к 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР DNS 0

л 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 8,30 7,73 8,31 8,31 385

К 561 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 6,37 6,89 6,83 6,89 301

к 599 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР DNS 0

К 557 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 6,36 7,16 7,09 7,16 317

к 77 Филистович Павел ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 х 7,81 7,88 7,88 359

К 560 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 7,09 7,29 6,99 7,29 324

к 582 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР х 7,38 х 7,38 330

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 7,64 7,80 8,16 8,16 376

вк 800 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно,УОР 10,59 10,56 11,49 11,49 575

к 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 7,69 8,97 8,68 8,97 424

Л 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 6,24 5,66 х 6,24 263

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 9,52 9,98 9,62 9,98 484

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 Начало:
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 10,1 к 479

3 800 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно,УОР 10,3 вк 444

4 557 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 9,9 К 515

5 561 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 12,1 К 186

6 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 DNF л 0

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 9,8 к 533

3 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 9,7 к 552

4 582 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 11,4 к 274

5 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 10,2 л 461

6 599 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР DNS к 0

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 10,3 к 444

3 560 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 12,0 К 198

4 77 Филистович Павел ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 10,4 к 427

5 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 11,7 Л 234

6 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР DNS к 0



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в высоту

Начало:

115 118 121 124 127 130 133 136 139 142

вк 800 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно,УОР o o o

К 557 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1

К 560 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ o o xo xxx

к 599 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР

к 582 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР xo o xxx

к 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР o o xo o xxx

к 77 Филистович Павел ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 o  - o o

л 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 xxo o

К 561 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ o o o o

к 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР

Л 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ o o xo o o xo xxx

к 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1

л 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 xxx

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 o  - 

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

Начало:

145 148 151 154 157 160 163 166

вк 800 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно,УОР o xo o xxx 151 396

К 557 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ o  - o xxx 157 441

к 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 o o o xxx 151 396

К 560 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 139 310

к 599 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР DNS 0

к 582 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 133 270

к 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 136 290

к 77 Филистович Павел ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 xxx 142 331

л 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 o xxo xxx 148 374

К 561 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ o o o xo o xxo xxx 160 464

к 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР DNS 0

Л 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 139 310

к 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 o o o xxx 151 396

л 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 NM 0

к 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 o o o xo xxx 154 419

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Шестиборье. Юноши
г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 1000м

Забег 1 Начало:
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 582 Парфианович Илья 02.08.2010 Червень СДЮШОР 3.28,3 к 413

2 77 Филистович Павел ..2010 Молодечно ДЮСШ №3 3.34,4 к 366

3 561 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 4.00,8 К 194

4 7 Витровый Павел 06.06.2010 Борисов ДЮСШ №1 3.29,6 л 403

5 562 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 4.02,5 Л 184

6 9 Беньков Ярослав 21.05.2012 Борисов ДЮСШ №1 3.27,6 л 418

7 599 Ильмовский Павел 20.08.2010 Червень СДЮШОР DNS к 0

8 2 Антонюк Глеб 05.08.2010 Минский район СДЮШОР DNS к 0

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Борисов ДЮСШ №1 3.18,1 к 497

2 8 Пикаревич Назар 10.08.2009 Борисов ДЮСШ №1 4.01,6 к 189

3 19 Пакалюк Денис 31.03.2010 Минский район СДЮШОР 3.27,9 к 416

4 800 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно,УОР 4.11,2 вк 140

5 2 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов ДЮСШ №1 3.27,8 к 417

6 560 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 3.11,7 К 553

7 557 Жидкевич Артем 28.07.2009 Узда ДЮСШ 4.30,2 К 63



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,4 141 8,91 4,80 2.45,4

781 523 458 506 511

9,4 150 9,11 4,39 2.52,6

781 621 471 401 436

10,0 141 7,98 4,18 2.36,4

668 523 398 350 613

9,3 135 7,55 4,22 2.49,4

800 460 370 359 468

10,4 150 8,06 4,04 2.54,6

597 621 403 317 416

10,3 144 6,86 4,37 2.52,5

614 555 326 396 437

10,8 147 8,32 4,32 3.12,2

530 588 420 384 259

11,5 135 7,63 3,77 2.38,3

421 460 375 257 591

10,2 138 7,31 3,94 3.04,3

632 491 355 294 325

11,3 141 7,62 3,79 3.12,3

451 523 375 261 258

11,6 132 7,75 4,21 3.13,6

407 429 383 357 248

10,9 135 5,83 3,66 3.12,3

514 460 261 233 258

12,4 120 6,48 3,85 2.48,5

298 312 302 274 478

11,1 132 5,65 4,05 3.23,4

482 429 249 319 178

12,2 129 7,30 3,95 3.09,8

324 399 354 296 278

11,6 126 9,04 NM DNF

407 369 467 0 0

DNS 123 8,78 3,79 3.22,5

0 340 450 261 184

DNS DNS DNS NM DNS

0 0 0 0 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район СДЮШОР 2779 2 к Максименко А.А.

2 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 2710 69 2 К Черноус О.С.

3 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 2552

5 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя

227 2 к Шуляк Ж.С.

4 205 Будько Виолета 23.09.2009 Минская СКВСРБ

СКВСРБ 2354 425 3 л Кошар С.А. Абакумчик И.

2457 322 2 л Кошар С.А. Коваленко С.А.

7 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов

6 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район

ДЮСШ №1 2181 598 3 к Демидович,Шуляк,Кошар

2328 451 3 к Максименко А.А.СДЮШОР

9 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень

8 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов

СДЮШОР 2097 682 3 к бр.Курьянчик

2104 675 3 л Демидович М .А.ДЮСШ №1

11 596 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень

10 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов

СДЮШОР 1824 955 1юн л .Курьянчик Е.В.

1868 911 1юн к Демидович М.А.ДЮСШ №1

13 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень

12 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда

СДЮШОР 1664 1115 1юн л бр.Курьянчик

1726 1053 1юн К Черноус О.С.ДЮСШ

15 165 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк

14 585 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень

СДЮШОР 1651 1128 1юн к Караневич А.А.

1657 1122 1юн л .Курьянчик Е.В.СДЮШОР

17 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов

16 554 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда

ДЮСШ №1 1235 1544 2юн л Шуляк Ж.С.

1243 1536 2юн К Черноус О.С.ДЮСШ

0  - к бр.Курьянчик587 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
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ь
ст

ар
т
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и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 10,0 к 668

4 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР 10,3 к 614

7 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ 10,9 К 514

3 596 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 11,6 л 407

1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ 10,8 к 530

2 587 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР DNS к 0

5 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 DNF л 0

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ К л 0

2 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район СДЮШОР к К 0

3 205 Будько Виолета 23.09.2009 Минская СКВСРБ л к 0

4 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя СКВСРБ л к 0

5 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 к к 0

6 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 к л 0



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в высоту 

120 123 126 129 132 135 138 141 144

л 596 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР о о хо о о ххх

к 165 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР о о ххх

л 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР хо ххх

л 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя СКВСРБ о о о о о

К 554 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ хо о о ххх

к 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район СДЮШОР о хо ххх

л 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ №1 о о о о о ххо ххх

К 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ о о о о ххо хо ххх

к 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР о о о о о хо хо

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 о о о хо ххх

к 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 о о о о о о ххх

к 587 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР

к 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР о о о ххо хо ххх

л 205 Будько Виолета 23.09.2009 Минская СКВСРБ о о о о о о ххх

л 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 ххо о ххх

К 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ о о

л 585 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень СДЮШОР о о о хо о ххх

к 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 о хо о о о о о

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в высоту (продолжение)

Начало:

147 150 153

л 596 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 132 429

к 165 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 129 399

л 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 120 312

л 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя СКВСРБ о хо ххх 150 621

К 554 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 126 369

к 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район СДЮШОР 141 523

л 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ №1 135 460

К 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ 135 460

к 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР ххх 144 555

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 141 523

к 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 141 523

к 587 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР DNS 0

к 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 138 491

л 205 Будько Виолета 23.09.2009 Минская СКВСРБ 135 460

л 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 123 340

К 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ ххо о ххх 150 621

л 585 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень СДЮШОР 132 429

к 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 хо ххх 147 588

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



10-11.01.2024г.

Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра

Начало:

1 2 3

к 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район СДЮШОР 8,09 8,91 8,45 8,91 458

К 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ 5,68 5,83 5,71 5,83 261

л 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,57 8,78 8,43 8,78 450

к 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 8,32 8,01 8,06 8,32 420

к 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР х 7,26 7,31 7,31 355

к 587 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР DNS 0

л 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР х 6,31 6,48 6,48 302

К 554 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ 9,04 7,26 7,18 9,04 467

л 596 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 7,67 7,75 7,68 7,75 383

л 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя СКВСРБ 7,42 8,05 8,06 8,06 403

к 165 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР х 7,30 7,03 7,30 354

л 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ №1 7,54 7,16 7,63 7,63 375

К 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 8,54 8,66 9,11 9,11 471

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 6,60 7,46 7,62 7,62 375

к 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР 6,50 6,86 6,78 6,86 326

л 205 Будько Виолета 23.09.2009 Минская СКВСРБ х х 7,55 7,55 370

л 585 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень СДЮШОР х 5,25 5,65 5,65 249

к 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 7,31 7,70 7,98 7,98 398

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки
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Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжки в длину

Начало:

1 2 3

к 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 3,76 4,13 4,18 4,18 350

к 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 3,94 3,26 3,94 3,94 294

л 585 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень СДЮШОР 4,05 3,89 3,87 4,05 319

л 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ №1 3,77 3,76 2,33 3,77 257

л 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 3,74 3,76 3,79 3,79 261

л 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя СКВСРБ 4,04 3,95 x 4,04 317

к 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район СДЮШОР 4,79 4,80 4,60 4,80 506

к 165 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР x 3,87 3,95 3,95 296

К 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ 3,42 3,66 3,65 3,66 233

к 587 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень СДЮШОР x x x NM 0

к 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 4,19 4,32 x 4,32 384

к 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР 4,32 4,37 4,30 4,37 396

К 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 4,39 4,36 4,31 4,39 401

л 205 Будько Виолета 23.09.2009 Минская СКВСРБ 4,22 4,00 4,08 4,22 359

л 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР x 3,85 3,78 3,85 274

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 3,79 3,65 3,71 3,79 261

л 596 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 4,09 4,21 4,21 4,21 357

К 554 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ x x x NM 0

Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
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Чемпионат и первенство Минско йобласти по легкоатлетическим многоборьям

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 800м

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
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у
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т
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Очки

2 576 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень СДЮШОР 3.04,3 к 325

3 3 Хаткевич София 08.01.2011 Борисов ДЮСШ №1 2.38,3 л 591

4 558 Солошко Арина 05.04.2009 Узда ДЮСШ 3.12,3 К 258

5 596 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Червень СДЮШОР 3.13,6 л 248

6 585 Чибисова Вероника 04.09.2011 Червень СДЮШОР 3.23,4 л 178

7 165 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 3.09,8 к 278

8 579 Тарасик Полина 01.07.2011 Червень СДЮШОР 2.48,5 л 478

Забег 2 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Фальстарт Участие Очки

1 552 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 2.52,6 К 436

2 111 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский район СДЮШОР 2.45,4 к
511

3 205 Будько Виолета 23.09.2009 Минская СКВСРБ 2.49,4 л 468

4 140 Левчик Валерия 18.02.2010 Минскакя СКВСРБ 2.54,6 л 416

5 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов ДЮСШ №1 2.36,4 к 613

6 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов ДЮСШ №1 3.12,3 к 258

7 554 Стасевич Анастасия 21.10.2009 Узда ДЮСШ DNF К 0

8 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов ДЮСШ №1 3.12,2 к 259

9 89 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский район СДЮШОР 2.52,5 к 437

10 6 Печёра Венера 03.10.2009 Борисов ДЮСШ №1 3.22,5 л 184
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г.Минск, РЦОП по л/а
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2233 2710 3936 1588 3199

2123 1726 2961 1378

1243 2803

2174 2097 2440 2062

1835

1751

1651 2668 4854

2790 2552 1722

2625 2181

2505 1868

2525 2779

2328

3575 2010

1860

3309

Молодечно 1860,0 1

Воложин 3309,0 1

Минский район 7632,0 3

Мядель 5585,0 2

Слуцк 9173,0 3

Борисов 11870,0 7

Область

Узда 21854,0 11

Червень 10608,0 6


